
| Položkový rozpočet stavby

StaVba: 2022/012 Bílá Voda v k.ú. Bílá Voda u Javorníka

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451

Přemyslova 1106/19 DIČ: CZ42196451
50008 Hradec Králové-Nový Hradec Králové

Zhotovitel: VDP STAVBY a.s. IČO: 65138333

Komenského 315 DIČ: CZ65138333

78815 Velké Losiny
I Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem I

HSV 2 943 053,80 I

PSV 0,00

MON 0,00

| Vedlejší náklady 266 846,20

j Ostatní náklady 0,00

f Celkem 3 209 900,00 i

i Rekapitulace dani |

| Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK i

i Snížená DPH 15 % 0,00 CZK |

Základ pro základní DPH 21 % 3 209 900,00 CZK

Základní DPH 21 % 674 079,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK |

, Cetx-. seíketTj s DPH 3 883 979,00 CZK

v Velké Losiny dne

Ra
Za objednatele

.

-3-

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO01 Oprava 0,00 641 438,00 134 701,98 776 139,98 20

1 NABÍDKA VDP 0,00 641 438,00 134 701,98 776 139,98 20

SO 02 Investice 0,00 2 301 615,80 483 339,32 2 784 955,12 72

2 NABÍDKA VDP 0,00 2 301 615,80 483 339,32 2 784 955,12 72

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 266 846,20 56 037,70 322 883,90 8

3 NABÍDKA VDP 0,00 266 846,20 56 037,70 322 883,90 8

Celkem za stavbu : 0,00 3 209 900,00 674 079,00 3 883 979,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 524 666,84 16

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 850 340,00 58

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplni HSV 253 200,00 8

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV 158 819,00 5

998 Přesun hmot HSV 156 027,96 5

VRN1
Průzkumné, geodetické a projektové 
práce VN 135 000,00 4

VRN3 Zařízení staveniště VN 89 846,20 3

VRN4 Inženýrská činnost VN 42 000,00 1

Cena celkem 3 209 900,00 ; 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Položkový rozpočet
S: VDP 2022/012 Bílá Voda v k.ú. Bílá Voda u Javorníka

0: SO 01 Oprava

R: 1 NABÍDKA VDP

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
DÍL; 1 Zemní práce 78 271,00

1 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 1,00000 258,00 258,00

2 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 3,00000 988,00 2 964,00
3 112251108 Odstranění pařezů D do 1500 mm kus 1,00000 5 150,00 5 150,00
4 129253101 Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do

2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně
m3 33,00000 655,00 21 615,00

5 129353101 Čištění otevřených koryt vodoteči šíře dna do 5 m hl do
2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 strojně

m3 22,00000 980,00 21 560,00

6 131251701 Hloubení jam v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 
do 20 m3 strojně pro LTM

m3 4,32000 566,00 2 445,12

7 131351701 Hloubení jam v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 
objem do 20 m3 strojně pro LTM

m3 2,88000 566,00 1 630,08

8 132251701 Hloubení rýh š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 20 m3 pro LTM

m3 1,20000 488,00 585,60

9 132351701 Hloubení rýh š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 objem do 20 m3 pro LTM

m3 0,80000 866,00 692,80

10 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 38,52000 232,00 8 936,64

11 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 192,60000 18,00 3 466,80

12 162751137 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 25,68000 232,00 5 957,76

13 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 128,40000 18,00 2 311,20

14 174251201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 1,00000 132,00 132,00
15 174251203 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm kus 1,00000 566,00 566,00

Dii: 4 Vodorovné konstrukce 138 500,00
16 463211153 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 

tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním lice
m3 8,50000 2 600,00 22 100,00

17 (R1)463211153 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce - práce

m3 6,40000 1 500,00 9 600,00

18 463211158 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním lice

m3 37,00000 2 600,00 96 200,00

19 467951120 Práh dřevěný jednoduchý z kulatiny od 200 do 290 mm
'

m 4,00000 2 650,00 10 600,00

Díl: a&> Uprav;/ povrchů, podlahy a osazování 
výplní

253 200,00

20 (R)628635411 Spárováni maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm m2 6,00000 1 200,00 7 200,00

21 628635411 Oprava spár zdivá z lomového kamene maltou 
cementovou hi spár přes 30 do 70 mm

m2 205,00000 1 200,00 246 000,00

Díl: Gj Os£3ir;í konstrukce a oráče, bourání 155 924,00
22|S66061111 Bouráni dřevěných konstrukcí pro LTM m3 0,28000 1 550,00 434,00
23 985131211 Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným 

křemičitým pískem
m2 590,00000 261,00 153 990,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



I

Položkový rozpočet
S: VDP 2022/012 Bílá Voda v k.ú. Bílá Voda u Javorníka

0: SO01 Oprava

R: 1 NABÍDKA VDP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
24 R9-001 Kompletní likvidace dřevních zbytků pařezů v souladu se 

zák. o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění
soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: 998 Přesun hmot 15 543,00
25 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t 129,52500 120,00 15 543,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Položkový rozpočet
S: VDP 2022/012 Bílá Voda v k.ú. Bílá Voda u Javorníka

0: SO 02 Investice

R: 2 NABÍDKA VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dít: 1 Zemní práce 446 395,84

11124253100 j Vykopávky pro koryta vodoteči v hornině třídy těžitelnosti
| jl, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 54,66000 220,00 12 025,20

2 124253101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti
I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 103,20000 220,00 22 704,00

3 124353100 Vykopávky pro koryta vodoteči v hornině třídy těžitelnosti
II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně

m3 36,44000 285,00 10 385,40

4 124353101 Vykopávky pro koryta vodoteči v hornině třídy těžitelnosti
II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně

m3 68,80000 285,00 19 608,00

5 131251701 Hloubeni jam v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 
do 20 m3 strojně pro LTM

m3 124,86000 566,00 70 670,76

6 131351701 Hloubeni jam v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 
objem do 20 m3 strojně pro LTM

m3 83,24000 566,00 47 113,84

7 132251701 Hloubeni rýh š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 20 m3 pro LTM

m3 46,38000 488,00 22 633,44

8 132251803 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 100 m3 pro LTM

m3 42,84000 488,00 20 905,92

9 132351701 Hloubení rýh š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 objem do 20 m3 pro LTM

m3 30,92000 866,00 26 776,72

10 132351802 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 objem do 50 m3 pro LTM

m3 28,56000 866,00 24 732,96

11 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 154,56000 232,00 35 857,92

12 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 nn

m3 772,80000 18,00 13 910,40

13 162751137 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti 11, skupiny 4 a 5

m3 103,04000 232,00 23 905,28

14 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 515,20000 18,00 9 273,60

15(171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 257,00000 68,00 17 476,00
16 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 105,30000 132,00 13 899,60

17 182151111 Svahováni v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3

m2 262,68000 56,00 14 710,08

18 182151112 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5

m2 175,12000 56,00 9 806,72

19 R1-003 Kompletní převedení tekoucí vody pro celý stavební objekt 
po celou dobu výstavby dle zvolené technologie včetně 
čerpáni

soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00

Dít: 4 Vodorovné konstrukce 1 711 840,00
20 463211153 ÍRovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene

(tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce
m3 509,00000 2 600,00 1 323 400,00

21 463211158 (Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene
(tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce

m3 149,40000 2 600,00 388 440,00

Díl: 9 CísDran konsíttíkcs e. práce, bourání 2 895,00
22 966061111 (Bourání dřevěných konstrukci pro LTM m3 0,90000 1 550,00 1 395,00
23 R9-001 | Kompletní likvidace dřevních zbytků pařezů v souladu se

(zák. o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění
soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 2 7



Položkový rozpočet
S: VDP 2022/012 Bílá Voda v k.ú. Bílá Voda u Javorníka

0: SO 02 Investice

R: 2 NABÍDKA VDP

P.č. Číslo položky Název položky IVU Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 998 Přesun hmot 140

24 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t 1 170,70800 120,00 140 484,96

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový rozpočet
S: VDP 2022/012 Bílá Voda v k.ú. Bílá Voda u Javorníka

0: VRN Vedlejší rozpočtové náklady

R: 3 NABÍDKA VDP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
DíS: VRlvri Průzkumné, geodetické a projektové práce 135 000,00

1 012002000 jGeodetické práce kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00
2 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00
3 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00
4 VRN 1-001 Vytýčení inženýrských sítí, kopané sondy kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00
5 VRN 1-002 jZajištěnf slavení rybí obsádky kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00
6 VRN1-003 Zpracování povodňového a havarijního plánu kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00
7jVRN1-004 Zajištění biologického dozoru a splnění podmínek 

vyplývajících z vyjímky zvláště chráněnných živočichů
kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00

Díl: VRAč Zařízení staveniště 89 848,20
81030001000 jZařlzení staveniště kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00
9 034503000 I Informační tabule na staveništi kus 1,00000 5 000,00 5 000,00

10 VRN3-001 Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a 
komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich 
vlastníkům.

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

11 VRN3-002 Zřízení a odstranění dočasných sjezdů do koryta a z 
komunikace a přejezdů.

kpl 1,00000 44 846,20 44 846,20

12 VRN3-003 j Uvedeni stavbou dotčených pozemků do původního stavu.Ij
kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00

Dii: VAMA. ilrsiem/rsííá činnost 42 000,00
13 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00
14 VRN4-001 Pořizování fotodokumentace v digitální podobě kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00
15 VRN4-002 Zřízení a odstranění ochrany kmenů a kořenových náběhů 

bedněním
kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

16 VRN4-003 Průběžné denní čištění dočasně dotčených povrchů 
komunikací

kpl | 1,00000 30 000,00 30 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 7 z 7






